
UCHWAŁA NR LIII/481/2018
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Pabianice na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875, zm..Dz.U. z 2017 r. poz.2232,zm. Dz.U z 2018 poz. 130) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 1 i art. 217 ust 1 i 2 
pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co 
następuje:

§ 1.  Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2018 r. zgodnie z załącznikiem nr 1  do niniejszej  
uchwały.

§ 2.  W wyniku wyżej wymienionych  zmian powstały deficyt budżetowy w kwocie 126.494 zł (słownie: sto 
dwadziescia sześć tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt cztery złotych) pokryć nadwyżką budżetową z lat ubiegłych.

§ 3.  W wyniku wyżej wymienionych zmian załącznik nr 2 do Uchwały Nr L/460/2018 Rady Gminy Pabianice 
z dnia 15 stycznia 2018 r otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2  do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym  dla aktów 
prawa miejscowego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

Marek Muszczak

Id: EC1BEA3F-4892-4677-87E2-2C1276889AA7. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LIII/481/2018

Rady Gminy Pabianice

z dnia 26 marca 2018 r.

Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2018 r

polegające na zaplanowaniu wydatków w ramach UE z niewykorzystanych środków w 2017 r. przekazanych  
na realizację projektu i wkładu własnego "Gmina Pabianice zapewnia dobrą jakość edukacji w Szkole 
Podstawowej w Bychlewie"

1. Zwiększyć plan wydatków:

Dział Rozdz. § Treść Zwiększyć
750 Administracja publiczna 17.547,55

75023 Urzędy gmin 17.547,55
grupa wydatków: bieżące  współfinansowane środkami z UE 17.547,55

4019 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14.319,50
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3.228,05

801 Oświata i wychowanie 108.946,45
80101 Szkoły podstawowe 108.946,45

grupa wydatków: bieżące współfinansowane środkami z UE 108.946,45
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.256,75
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118,25
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 216,09
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 20,22
4127 Składki na Fundusz Pracy 30,79
4129 Składki na Fundusz Pracy 2,90
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 4.517,76
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 424,88
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3.198,99
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 301,01
4307 Zakup usług pozostałych 91.771,43
4309 Zakup usług pozostałych 522,19
4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
6.000,00

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami służby 
cywilnej

565,19

Łącznie: 126.494

Id: EC1BEA3F-4892-4677-87E2-2C1276889AA7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIII/481/2018

Rady Gminy Pabianice

z dnia 26 marca 2018 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr L/460/2018
Rady Gminy Pabianice
z dnia 15 stycznia 2018 r.

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW - 2018 r.

Treść Kwota w zł Treść Kwota w zł

Przychody ogółem Rozchody ogółem

w tym:

1 320 857,94

w tym:

408 380,00

Pożyczka i kredyt

z przeznaczeniem na:

1 194 363,94

pokrycie deficytu budżetowego 785 983,94

spłatę pożyczki 408 380,00

§ 957 - Nadwyżki z lat 
ubiegłych

126 494,00

z przeznaczeniem na pokrycie deficytu 
budżetowego

126 494,00

§ 992 - Spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek 
i kredytów

408 380,00

Id: EC1BEA3F-4892-4677-87E2-2C1276889AA7. Podpisany Strona 1




